
UCHWAŁA NR XL/375/23 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Cyców uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXXV/320/22 z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Cyców na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 60 037 385,44 zł zmniejsza się o kwotę 7 591 882,00 zł do kwoty 52 445 503,44 zł, 
w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 73 016 460,49 zł zmniejsza się o kwotę 9 153 857,00 zł do kwoty 63 862 603,49 zł, 
w związku z czym: 

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 przyjmuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się  
w wysokości 11 417 100,05 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące  
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 417 100,05 zł oraz z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 5 000 000,00 zł. 

4. w § 4 kwotę przychodów 13 510 313,05 zł zmniejsza się o kwotę 1 561 975,00 zł do kwoty 
11 948 338,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

5. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków 
na zadania inwestycyjne w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym przedsięwzięć ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowanych w roku 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

8. w § 9 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań 
w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

9. w § 8 określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych, który nie może przekroczyć kwoty 15 000 000,00 zł. 

10. w § 1 pkt 2 zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
o kwotę 54 000,00 zł i po zmianie dochody te wynoszą 184 000,00 zł. 

11. w § 2 pkt 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii o kwotę  54 000,00 zł i po 
zmianie wydatki te wynoszą 184 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-96 000,00 0,00

0,00 0,00

40095 -96 000,00 0,00

0,00 0,00

-16 000,00 0,00

-80 000,00 0,00

0,00 11 100,00

0,00 0,00

70005 0,00 9 800,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 4 800,00

70007 0,00 1 300,00

0,00 0,00

0,00 1 300,00

0,00 9 100,00

0,00 0,00

75023 0,00 9 100,00

0,00 0,00

0,00 3 900,000630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
0,00 3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 300,00

750 Administracja publiczna 97 450,58 106 550,58

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 59 500,00 60 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 64 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 500,00 125 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 127 500,00 111 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 637 500,00 557 500,00

Pozostała działalność 765 000,00 669 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 645 000,00 1 549 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dochody budżetu gminy na 2023 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

0,00 5 200,00

0,00 96 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

75616 0,00 25 500,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 19 000,00

0,00 3 500,00

75618 0,00 68 000,00

0,00 0,00

0,00 54 000,00

0,00 14 000,00

0,00 935 381,00

0,00 0,00

75814 0,00 935 381,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 895 381,00

0,00 3 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 101 961,43 1 104 961,43

Strona 2 z 3

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 895 381,00

Różne rozliczenia finansowe 143 258,56 1 078 639,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 785 242,56 11 720 623,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00 184 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
22 000,00 36 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
5 261 800,00 5 329 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 49 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 11 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00 38 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

1 488 000,00 1 513 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

9 343 620,00 9 346 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
20 774 520,00 20 870 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 18 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

razem: -96 000,00 1 072 581,00

0,00 0,00

0,00 18 540,00

0,00 0,00

60014 0,00 18 540,00

0,00 0,00

0,00 18 540,00

0,00 14 264,00

0,00 0,00

70005 0,00 14 264,00

0,00 0,00

0,00 14 264,00

-8 601 267,00 0,00

0,00 0,00

92601 -8 601 267,00 0,00

0,00 0,00

-8 601 267,00 0,006370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
11 070 000,00 2 468 733,00

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 11 347 900,00 2 746 633,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 14 264,00

926 Kultura fizyczna 11 347 900,00 2 746 633,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 14 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 14 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 18 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 18 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

11 980,01 11 980,01

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 18 540,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 000,00

bieżące 42 684 204,04 43 660 785,04

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 660 000,00 1 678 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

razem: -8 601 267,00 32 804,00

0,00 0,00

-8 697 267,00 1 105 385,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 980,01 11 980,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 60 037 385,44 52 445 503,44

majątkowe 17 353 181,40 8 784 718,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 150 650,00 1 150 650,00 1 150 650,00 0,00 1 150 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-221 550,00 -221 550,00 -221 550,00 0,00 -221 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 100,00 929 100,00 929 100,00 0,00 929 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-221 550,00 -221 550,00 -221 550,00 0,00 -221 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 450,00 543 450,00 543 450,00 0,00 543 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 000,00 724 000,00 724 000,00 0,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-197 600,00 -197 600,00 -197 600,00 0,00 -197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 400,00 526 400,00 526 400,00 0,00 526 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376 241,10 1 039 821,00 1 039 821,00 1 000,00 1 038 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 420,10 336 420,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 829,00 152 829,00 0,00

1 529 070,10 1 039 821,00 1 039 821,00 1 000,00 1 038 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 249,10 489 249,10 0,00

1 376 241,10 1 039 821,00 1 039 821,00 1 000,00 1 038 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 420,10 336 420,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 829,00 152 829,00 0,00

1 529 070,10 1 039 821,00 1 039 821,00 1 000,00 1 038 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 249,10 489 249,10 0,00

336 420,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 420,10 336 420,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 829,00 152 829,00 0,00

489 249,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 249,10 489 249,10 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

65 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

65 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
630 Turystyka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki budżetu w 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 040 060,03 244 650,00 244 650,00 5 000,00 239 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 410,03 795 410,03 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 060,03 171 650,00 171 650,00 5 000,00 166 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 410,03 795 410,03 0,00

136 100,00 136 100,00 136 100,00 0,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033 288,14 7 983 288,14 7 678 288,14 6 426 940,12 1 251 348,02 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 088 288,14 8 038 288,14 7 733 288,14 6 426 940,12 1 306 348,02 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

7 097 500,00 7 047 500,00 7 002 500,00 6 295 000,00 707 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 152 500,00 7 102 500,00 7 057 500,00 6 295 000,00 762 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 62 500,00 7 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 62 500,00 7 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

26 506 777,32 20 138 218,48 19 490 892,48 15 825 001,60 3 665 890,88 0,00 647 326,00 0,00 0,00 0,00 6 368 558,84 6 368 558,84 0,00

-3 046,73 -3 046,73 -3 046,73 0,00 -3 046,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 217,73 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 217,73 3 217,73 0,00

26 579 948,32 20 208 171,75 19 560 845,75 15 825 001,60 3 735 844,15 0,00 647 326,00 0,00 0,00 0,00 6 371 776,57 6 371 776,57 0,00

19 738 545,64 13 369 986,80 12 918 424,80 10 927 730,67 1 990 694,13 0,00 451 562,00 0,00 0,00 0,00 6 368 558,84 6 368 558,84 0,00

-3 017,73 -3 017,73 -3 017,73 0,00 -3 017,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 217,73 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 217,73 3 217,73 0,00

19 811 745,64 13 439 969,07 12 988 407,07 10 927 730,67 2 060 676,40 0,00 451 562,00 0,00 0,00 0,00 6 371 776,57 6 371 776,57 0,00

810 914,73 810 914,73 810 914,73 0,00 810 914,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 017,73 -3 017,73 -3 017,73 0,00 -3 017,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 897,00 827 897,00 827 897,00 0,00 827 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 310,32 17 310,32 17 310,32 0,00 17 310,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 310,32 20 310,32 20 310,32 0,00 20 310,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 969,94 854 969,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 217,73 3 217,73 0,00

858 187,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 187,67 858 187,67 0,00

581 562,00 581 562,00 579 362,00 315 200,00 264 162,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 533,00 581 533,00 579 333,00 315 200,00 264 133,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 891,00 169 891,00 169 891,00 0,00 169 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29,00 -29,00 -29,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 862,00 169 862,00 169 862,00 0,00 169 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 172 000,00 18 000,00 154 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 000,00 259 000,00 226 000,00 18 000,00 208 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

203 000,00 203 000,00 170 000,00 18 000,00 152 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 000,00 257 000,00 224 000,00 18 000,00 206 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 725 319,03 2 925 213,00 2 925 213,00 119 000,00 2 806 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 106,03 1 800 106,03 0,00

-316 600,00 -89 000,00 -89 000,00 0,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 600,00 -227 600,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

4 488 719,03 2 836 213,00 2 836 213,00 119 000,00 2 717 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 506,03 1 652 506,03 0,00

1 122 000,00 832 000,00 832 000,00 0,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

-289 000,00 -89 000,00 -89 000,00 0,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 000,00 743 000,00 743 000,00 0,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

424 000,00 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89 000,00 -89 000,00 -89 000,00 0,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

906 020,33 290 100,00 290 100,00 0,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 920,33 615 920,33 0,00

-27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 600,00 -27 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 420,33 290 100,00 290 100,00 0,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 320,33 588 320,33 0,00

615 920,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 920,33 615 920,33 0,00

-27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 600,00 -27 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 320,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 320,33 588 320,33 0,00

260 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

340 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00

225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00

2 214 267,24 1 010 267,24 220 267,24 19 975,00 200 292,24 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 000,00 1 204 000,00 0,00

-532 096,96 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 096,96 -528 096,96 0,00

5 656,96 5 656,96 5 656,96 1 656,96 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 687 827,24 1 011 924,20 221 924,20 21 631,96 200 292,24 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 903,04 675 903,04 0,00 0,00

Strona 4 z 5

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

729 832,37 670 832,37 190 832,37 19 975,00 170 857,37 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

-5 656,96 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 656,96 -1 656,96 0,00

5 656,96 5 656,96 5 656,96 1 656,96 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 832,37 672 489,33 192 489,33 21 631,96 170 857,37 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 343,04 57 343,04 0,00

18 047,12 18 047,12 18 047,12 18 047,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656,96 1 656,96 1 656,96 1 656,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 704,08 19 704,08 19 704,08 19 704,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 058,29 102 058,29 102 058,29 0,00 102 058,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 058,29 106 058,29 106 058,29 0,00 106 058,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

-1 656,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 656,96 -1 656,96 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 343,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 343,04 57 343,04 0,00

1 160 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 000,00 1 145 000,00 0,00

-526 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 440,00 -526 440,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 360,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 560,00 618 560,00 0,00

1 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 000,00 1 131 000,00 0,00

-526 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 440,00 -526 440,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 560,00 604 560,00 0,00

18 581 512,29 242 529,51 142 529,51 29 000,00 113 529,51 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 338 982,78 18 338 982,78 0,00

-8 601 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 601 267,00 -8 601 267,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

9 990 245,29 242 529,51 142 529,51 29 000,00 113 529,51 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 747 715,78 9 747 715,78 0,00

18 179 500,00 110 000,00 110 000,00 26 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 069 500,00 18 069 500,00 0,00

-8 601 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 601 267,00 -8 601 267,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

9 588 233,00 110 000,00 110 000,00 26 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 478 233,00 9 478 233,00 0,00

6 999 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 999 500,00 6 999 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

7 009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 009 500,00 7 009 500,00 0,00

11 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070 000,00 11 070 000,00 0,00

-8 601 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 601 267,00 -8 601 267,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 733,00 2 468 733,00 0,00

73 016 460,49 44 037 982,71 37 221 635,00 24 168 883,76 13 052 751,24 923 785,00 5 830 582,70 11 980,01 0,00 50 000,00 28 978 477,78 28 978 477,78 0,00

-9 775 560,69 -418 596,73 -418 596,73 0,00 -418 596,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 356 963,96 -9 356 963,96 0,00

621 703,69 315 656,96 215 656,96 1 656,96 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 306 046,73 306 046,73 0,00

63 862 603,49 43 935 042,94 37 018 695,23 24 170 540,72 12 848 154,51 923 785,00 5 830 582,70 11 980,01 0,00 150 000,00 19 927 560,55 19 927 560,55 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Strona 5 z 5

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Strona 1 z 1

Rozchody ogółem: 531 238,00

1 253 210,00

2 278 028,00

1 393 210,00

2 5 000 000,00

3 6 555 128,05

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 11 948 338,05

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i młodzieży, 

prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i antynarkotykowej, upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie różnych sekcji sportowych, organizowanie 

czasu wolnego dla rencistów i emerytów

33 000                      

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie róznych sekcji sportowych 100 000                    

133 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do kosztów zdjęcia i utylizacja pokrycia dachowego zawierającego azbest 5 000                        

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i bezodpływowych 

zbiorników na ścieki sanitarne
45 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu kolektorów słonecznych 66 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu instalacji fotowoltaicznych 90 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu pomp ciepła 99 000                      

305 000                    

754 75412 2830
Dofinansowanie zakupu fabrycznie nowego sprzętu: nożyce dielektryczne, latarki, rękawice 

dielektryczne oraz hełm strażacki przez OSP Cyców
785                           

785                           

438 785                    

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 480 000                    

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 310 000                    

790 000                    

921 92120 6300 Gmina Siedliszcze - renowacja zabytkowego obrazu w kościele w Woli Korybutowej 14 000                      

14 000,00                 

804 000,00               

1 242 785,00            Ogółem I.+II.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
II.1 Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Razem II.1

II.2 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2023 r.

Razem II.2

Razem II.

Razem I.

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2023 r.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w 2023 r.

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2023 r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2023 r.

Razem I.3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 336 420,10 152 829,00

60016 336 420,10 152 829,00

6050 336 420,10 152 829,00

0,00 71 000,00

46 000,00 44 000,00

0,00 37 829,00

630 0,00 60 000,00

63095 0,00 60 000,00

6050 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

801 1 128 758,84 3 017,73

80101 1 128 758,84 3 017,73

6050 68 999,94 3 017,73

14 000,00 3 017,73

900 615 920,33 - 27 600,00

90015 615 920,33 - 27 600,00

6050 615 920,33 - 27 600,00

27 600,00 - 27 600,00

921 1 190 000,00 - 528 096,96

92109 59 000,00 - 1 656,96

6050 59 000,00 - 1 656,96

15 000,00 - 1 656,96

92120 1 131 000,00 - 526 440,00

6050 1 131 000,00 - 526 440,00

615 000,00 - 526 440,00

5 674 492,08 - 339 850,23

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych na 2023 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 489 249,10

Drogi publiczne gminne 489 249,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 249,10

Wykonanie powierzchniowego utrawlenia na drodze nr 422/2 w Wólce Cycowskiej 71 000,00

Wykonanie powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej nr 113 i 

34 w miejscowości Bekiesza
90 000,00

Wykonanie utwardzenia z kruszywa łamanego na drodze gminnej nr 45 w Nowym 

Stręczynie
37 829,00

Turystyka 60 000,00

Pozostała działalność 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wykonanie parkingu przy jeziorze Głębokie 60 000,00

Oświata i wychowanie 1 131 776,57

Szkoły podstawowe 1 131 776,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 017,67

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Świerszczowie 17 017,73

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 588 320,33

Oświetlenie ulic, placów i dróg 588 320,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 320,33

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Cycowska nr działki 299 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 661 903,04

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 343,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 343,04

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Barkach 13 343,04

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 604 560,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 560,00

Renowacja dawnego domu modlitwy w miejscowości Cyców Kolonia Druga 88 560,00

Razem 5 334 641,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr  XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 852 85219
4017,4047,4

117,4127
Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów 11 980,01             -                         -            

A.     -

B.     -

C.     -

11 980,01          UG Cyców

2. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Garbatówce 2 620 000,00        393 085,00            -            

A.     - 2 226 915,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

1. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Stawku 2 620 000,00        393 085,00            -            

A.     - 2 226 915,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

1. 926 92601 6050, 6370 Budowa Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 8 259 733,00        5 791 000,00         -            

A.     - 2 468 733,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

3. 900 90001 6050 Uruchomienie oczyszczalni ścieków w miejscowości Podgłębokie 90 000,00             90 000,00              -            

A.     - 

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

4. 900 90002 6050, 6370
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z odwodnieniem 

terenu
669 185,70           162 733,20            -            

A.     -  506 452,50

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

14 270 898,71      6 829 903,20         -           7 429 015,50         11 980,01         -                          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2023 r. (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy nr XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

 

92605 6060 17 000,00 zł

92605 4210 2 000,00 zł

92605 4210 594,06 zł

92605 4170 3 000,00 zł

92109 6050 12 000,00 zł

92109 4210 850,41 zł

92109 6050 -1 656,96 zł 13 343,04 zł

92109 4300 -4 000,00 zł 0,00 zł

92109 4210 4 000,00 zł 4 000,00 zł

92109 4170 1 656,96 zł              3 631,96 zł

92109 6050 0,00 zł

92109 4210 4 000,00 zł

75412 4210 10 000,00 zł

90015 6050 23 306,47 zł

4 92605 6050 18 193,47 zł

90015 6050 9 000,00 zł

60016 4210 0,00 zł

60016 6050 1 000,00 zł

90015 6050 7 000,00 zł

60016 6050 5 000,00 zł

90015 6050 10 000,00 zł

75412 4210 10 000,00 zł

90015 6050 12 000,00 zł

90015 6050 11 480,40 zł

92109 4210 200,00 zł

6 70005 6050 30 410,03 zł

92109 4110 912,10 zł

92109 4170 5 087,90 zł

92605 4210 0,00 zł

92109 6050 0,00 zł

92109 4210 25 500,00 zł

92109 4210 350,00 zł

92109 4270 399,08 zł

75412 4210 13 000,00 zł

92605 4210 4 000,00 zł

90015 6050 16 200,00 zł

75412 4210 2 300,00 zł

75412 4210 3 925,39 zł

92109 4210 2 000,00 zł

92109 4210 3 500,00 zł

92109 6050 14 000,00 zł

92605 6050 8 789,31 zł

92109 4170 6 000,00 zł

92195 4300 3 000,00 zł

92109 6050 10 000,00 zł

92605 6050 8 500,00 zł

92109 4210 6 428,96 zł

92195 4210 2 000,00 zł

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Kopinie

Wykaz zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2023 rok

Zakup krzeseł do świetlicy i wyposażenia do pomieszczenia kuchennego w świetlicy przy remizie OSP w Cycowie

Oświetlenie uliczne przy drodze w miejscowości Cyców nr działki 620

Oświetlenie ulicy Wiejskiej o numerze ewidencyjnym 1808L w miejscowości Cyców

Oświetlenie ulicy Gromadzkiej o numerze ewidencyjnym 839 w miejscowości Cyców

Lp. Nazwa Sołectwa Zadania do wykonania Plan - kwota Razem Sołectwo

12 000,00 zł

18 193,47 zł

14 000,00 zł

11 480,40 zł

2 000,00 zł

8 500,00 zł

6 000,00 zł

Głębokie

Bekiesza3

18 193,47 zł

0,00 zł

10 000,00 zł

Ogrodzenie działki gminnej nr 26/1 w miejscowości Biesiadki

Doposażenie jednostki OSP w Bekieszy /zakup wyposażenia/

Dofinansowanie festynu "Święto Rodziny"

Zakup materiałów do wykonania parkingu przy świetlicy wiejskiej w Ludwinowie

Dofinansowanie festynu rodzinnego

10 26 928,96 złLudwinów

13 000,00 zł

1 Adamów

7 Garbatówka

10 000,00 zł

17 000,00 zł

12 000,00 zł

2 Barki

5 Cyców 

Cyców Kolonia Druga Zakup działki o numerze ewidencyjnym 226/4 w miejscowości Cyców Kolonia Druga 

Kopina9

Biesiadki

Zakup kosy spalinowej

Zakup farb i akcesorii do odnowienia altanki 594,06 zł
22 594,06 zł

3 000,00 złWynagrodzenie opiekuna placu zabaw w Adamowie

8

Zakup kostki brukowej i innych materiałów do ułożenia pod garaż dla OSP Głębokie 

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy w Głębokiem

3 925,39 zł

3 500,00 zł

0,00 zł

Naprawa i remont sprzętu do koszenia trawy, zakup części zamiennych 
350,00 zł

399,08 zł

Remont elewacji na budynku OSP w Głębokiem /zakup materiałów/

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych o nr 138, 281, 143, 230 oraz przy budynku OSP w Głębokiem

Zakup maty, stojaka na obciążenia oraz oświetlenia do siłowni w świetlicy wiejskiej w Głębokiem

25 500,00 zł

44 925,39 zł

Konserwacja altanki, stołów, ławek i placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Głębokiem /zakup materiałów/ 4 000,00 zł

16 200,00 zł

2 300,00 zł

32 249,08 zł

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w Kopinie

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Kopinie

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Ludwinowie

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ludwinowie w maszyny i narzędzia do pielęgnacji zieleni

31 789,31 zł

3 000,00 zł

10 000,00 zł

2 000,00 zł

6 428,96 zł

8 789,31 zł

Zwiększenie/  

zmniejszenie

Kwota po 

zmianach

Remont tarasu przy świetlicy wiejskiej w Garbatówce wraz z wykonaniem zadaszenia
0,00 zł

Wykonanie chodnika wokół budynku świetlicy wiejskiej w Bekieszy /zakup materiałów/
4 000,00 zł

Oświetlenie uliczne i bariery ochronne przy ulicy Spacerowej /nr działki 352/

1 000,00 zł

Zakup bramek do piłki nożnej na boisko przy placu zabaw w Adamowie

Rozdzial Paragraf

0,00 zł

9 000,00 zł

Zakup materiałów do remontu schodów zewnętrznych do świetlicy wiejskiej w Barkach 850,41 zł

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Barkach 15 000,00 zł

4 000,00 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Garbatówce

2 000,00 zł

Wykonanie zadaszenia nad schodami przy wejściu do świetlicy wiejskiej w Barkach /zakup materiałów/
0,00 zł

30 410,03 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Barkach 1 975,00 zł

7 000,00 zł

Zakup kompletnych ubrań bojowych dla OSP Cyców

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w Garbatówce

912,10 zł

5 087,90 zł

5 000,00 zł

10 000,00 zł

33 825,41 zł

37 306,47 zł

Zakup garażu - blaszaka 

65 680,40 zł

30 410,03 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej nr 1801L w Bekieszy 23 306,47 zł

Oświetlenie uliczne i bariery ochronne przy drodze gminnej 612 

200,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy nr XL/375/23

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

11 90015 6050 16 354,42 zł

92109 4210 1 500,00 zł

92109 4110 893,67 zł

92109 4120 122,11 zł

92109 4170 4 984,22 zł

92109 4210 10 000,00 zł

92605 4210 7 136,06 zł

80101 4300 7 200,00 zł

80101 4240 1 000,00 zł

92109 4210 2 500,00 zł

92109 4210 12 426,60 zł

92109 6050 8 000,00 zł

75412 4210 10 000,00 zł

90015 6050 25 000,00 zł

92195 4300 2 634,87 zł

90015 6050 18 000,00 zł

80101 6050 3 017,73 zł

16 90015 6050 32 577,48 zł

17 90015 6050 16 354,42 zł

92605 6050 17 000,00 zł

92605 4210 799,39 zł

60016 6050 7 000,00 zł

90015 6050 12 500,00 zł

92195 4210 1 000,00 zł

80101 4240 6 560,32 zł

92109 4210 1 000,00 zł

92109 4300 12 000,00 zł

92109 4210 6 802,32 zł

90015 6050 20 000,00 zł

21 60016 6050 16 420,10 zł

90015 6050 28 759,73 zł

80101 6050 5 000,00 zł

90015 6050 21 257,37 zł

80101 6050 5 000,00 zł

92195 4210 1 000,00 zł

60016 4210 500,00 zł

60016 4210 2 000,00 zł

92109 4210 5 000,00 zł

90015 6050 56 735,43 zł

25 90015 6050 19 244,36 zł

90015 6050 15 310,04 zł

80101 6050 4 000,00 zł

27 90015 6050 21 740,21 zł

Małków

17 799,39 złStary Stręczyn18

32 577,48 zł

16 354,42 zł

35 336,06 zł

10 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Malinówce / zakup krzewów/

Zakup części zamiennych do kosiarki i podkaszarki

Remont altany przy świetlicy wiejskiej w Malinówce /zakup materiałów/

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Malinówce

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 23 w miejscowosci Ludwinów Kolonia

12

13

Malinówka

Remont świetlicy wiejskiej w Małkowie /zakup materiałów/

21 017,73 zł

2 634,87 zł

37 634,87 zł25 000,00 zł

21 740,21 zł

RAZEM :

Oświetlenie uliczne przy drodze nr 2008L w miejscowości Zaróbka

28 759,73 zł

16 354,42 zł

27 060,32 zł

39 802,32 zł

19 310,04 zł

7 000,00 zł

6 560,32 zł

1 000,00 zł

20 000,00 zł

21 740,21 zł

19 244,36 zł

5 000,00 zł

56 735,43 zł

2 000,00 zł

5 000,00 zł

500,00 zł

64 235,43 zł

4 000,00 zł

19 244,36 zł

15 310,04 zł

16 420,10 zł

27 257,37 zł

33 759,73 zł

16 420,10 zł

810 233,43 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej o nr 289 i drodze powiatowej o nr 1802L w miejscowości Świerszczów

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Świerszczowie

Zakup krzeseł i wyposażenia do pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej przy remizie OSP w Cycowie

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Świerszczowie

Zaróbka

Wólka Nadrybska

Zagórze

Oświetlenie uliczne przy drodze powiatowej nr 1718L w miejscowości Świerszczów Kolonia

Oświetlenie przy drodze powiatowej nr 1716L w Wólce Nadrybskiej

24

Zakup fundamentu i słupa pod lustro drogowe do postawienia przy drodze o nr 456 w Wólce Cycowskiej

Zakup barierek ochronnych do ustawienia przy drogach gminnych 299 i 420 w Wólce Cycowskiej

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Świerszczowie

Zakup umundurowania i wyposażenia osobistego strażaka dla OSP Nowy Stręczyn

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych 45, 109, 118, 357, 316 w Nowym StręczynieNowy Stręczyn

Dofinansowanie festynu rodzinnego

26

Stawek19

Wólka Cycowska

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych o nr 491/1, 501/8, 500/7, 498/7, 497/8, 621/4; 416; 547/3

22

20

Remont świetlicy wiejskiej w Janowicy /zakup materiałów/

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 21/3 w Stefanowie

Szczupak Wykonanie utwardzenia powierzchniowego drogi gminnej 85 w miejscowości Szczupak /emulsja, grys/

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych o nr 147 i 268 oraz drodze powiatowej numerze 1718L

Doposażenie placu zabaw przy Szkole podstawowej w Świerszczowie

23

14

18 000,00 zł
15 Ostrówek Podyski

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 39 w miejscowości Sewerynów

Zakup zestawów zabawowych na działkę 252/2 w Starym Stręczynie

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 142 w Ostrówku Podyskim

Sewerynów 16 354,42 zł

17 000,00 zł

Podgłębokie

799,39 zł

5 000,00 zł

21 257,37 zł

Oświetlenie uliczne przy drogach gminnych 144 i 319 w miejscowości Podgłębokie

Zakup krzewów ozdobnych na działkę nr 252/2 w Starym Stręczynie

Wykonanie dwóch progów zwalniajacych na drodze gminnej nr 52 w miejscowości Stawek

Dofinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Stawku

32 577,48 zł

Stefanów

Dofinansowanie festynu rodzinnego

12 500,00 zł

1 000,00 zł

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej 105388L w miejscowości Stawek

Wymiana części ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Janowicy 12 000,00 zł

Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Janowicy 6 802,32 zł

Świerszczów Kolonia

Dofinansowanie festynu rodzinnego /zakup art. spożywczych/ 1 000,00 zł

Świerszczów

3 017,73 zł

893,67 zł

122,11 zł

Ludwinów Kolonia

Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Małkowie
20 426,60 zł

8 000,00 zł

Zakup sprzętu sportowego do Szkoły Podstawowej w Malinówce 1 000,00 zł

Wymiana drzwi do sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Malinówce 7 200,00 zł

12 426,60 zł

10 000,00 zł

7 136,06 zł

2 500,00 zł

16 354,42 zł

1 500,00 zł

4 984,22 zł

Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Malinówce

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F035144-F9D5-4C2D-8D8B-EED7E5FF107A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XL/375/23 RADY GMINY CYCÓW z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 przychody i rozchody
	Zalacznik 4 dotacje
	Zalacznik 5 inwestycje
	Zalacznik 6 inwestycje ujete w wpf
	Zalacznik 7 wykaz zadań sołeckich na 2023 rok


